p o r e l s u m i n i s t r o d e c o m b u s t i b l e p a r a e l p e r i o d o d e d i c i e m b r e d e 2 0 1 6 h a s t a j u l i o d e 2 0 1 8 , contratación 
q u e s e efectuará c o n c a r g o a l o s r e c u r s o s d e l a vigencia 2016 por vaior de VEiNTIDOS MiLLONES 
CINCUENTA MIL P E S O S MCTE($22.050.000) a través d e l R u b r o d e A-2-0-4-4-1 COMBUSTIBLE Y 
LUBRICANTES, según Certificado de Disponibilidad Presupuestai No. 4516 de 1 de marzo de 
2016, expedido por la Coordinadora del Grupo de Presupuesto de la Subdirección de Apoyo a la 
Gestión del Cauca, y por el vaior del cupo de Autorización de Vigencias Futuras autorizadas por